CAMPIONATO SUPERMOTARD
TRIVENETO EMILIANO ROMAGNOLO

Federazione
| Motociclistica
ltaliana

CAMP. SUPERMOTARD 2021 TRIV.EMIL.ROMAG

GARA 1
S1

Gara Iniziato a 14:05:56

Pista Azzura Jesolo (VE) 1,202 km

26/09/2021 14:05

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:04.201 +0.504 14:17:48.166
(110) BARTOLINI FABRIZIO 12 1:13.716 +10.019 14:19:01.882
1 1:03.894 +2.185 14:07:01.273 13 1:05.204 +1.507 14:20:07.086
2 1:01.709 14:08:02.982 14 1:04.653 +0.956 14:21:11.739
3 1:02.099 +0.390 14:09:05.081 15 1:04.621 +0.924 14:22:16.360
4 1:01.740 +0.031 14:10:06.821 16 1:05.239 +1.542 14:23:21.599
5 1:01.714 +0.005 14:11:08.535
6 1:02.207 +0.498 14:12:10.742 (10) TISO OSCAR
7 1:02.010 +0.301 14:13:12.752 1 1:08.539 +4.156 14:07:07.098
8 1:02.629 +0.920 14:14:15.381 2 1:04.840 +0.457 14:08:11.938
9 1:02.381 +0.672 14:15:17.762 3 1:04.814 +0.431 14:09:16.752
10 1:02.067 +0.358 14:16:19.829 4 1:05.140 +0.757 14:10:21.892
1 1:02.597 +0.888 14:17:22.426 5 1:05.063 +0.680 14:11:26.955
12 1:01.984 +0.275 14:18:24.410 6 1:05.895 +1.512 14:12:32.850
13 1:02.518 +0.809 14:19:26.928 7 1:05.006 +0.623 14:13:37.856
14 1:03.448 +1.739 14:20:30.376 8 1:05.387 +1.004 14:14:43.243
15 1:04.007 +2.298 14:21:34.383 9 1:05.831 +1.448 14:15:49.074
16 1:03.313 +1.604 14:22:37.696 10 1:04.383 14:16:53.457
1 1:04.443 +0.060 14:17:57.900
(151) DOMENICHINI LUIGI 12 1:04.408 +0.025 14:19:02.308
1 1:04.431 +2.611 14:07:02.170 13 1:04.977 +0.594 14:20:07.285
2 1:02.114 +0.294 14:08:04.284 14 1:04.646 +0.263 14:21:11.931
3 1:01.820 14:09:06.104 15 1:04.838 +0.455 14:22:16.769
4 1:02.158 +0.338 14:10:08.262 16 1:05.500 +1.117 14:23:22.269
5 1:02.110 +0.290 14:11:10.372
6 1:02.131 +0.311 14:12:12.503 (141) SAVIO EDDY
7 1:02.589 +0.769 14:13:15.092 1 1:07.409 +2.772 14:07:06.135
8 1:02.875 +1.055 14:14:17.967 2 1:04.926 +0.289 14:08:11.061
9 1:02.746 +0.926 14:15:20.713 3 1:04.637 14:09:15.698
10 1:03.181 +1.361 14:16:23.894 4 1:05.321 +0.684 14:10:21.019
1 1:03.323 +1.503 14:17:27.217 5 1:05.596 +0.959 14:11:26.615
12 1:03.279 +1.459 14:18:30.496 6 1:05.697 +1.060 14:12:32.312
13 1:03.794 +1.974 14:19:34.290 7 1:05.264 +0.627 14:13:37.576
14 1:03.422 +1.602 14:20:37.712 8 1:05.601 +0.964 14:14:43177
15 1:03.024 +1.204 14:21:40.736 9 1:05.848 +1.211 14:15:49.025
16 1:03.257 +1.437 14:22:43.993 10 1:06.737 +2.100 14:16:55.762
11 1:06.586 +1.949 14:18:02.348
(32) PELLATTIERO ALEX 12 1:06.800 +2.163 14:19:09.148
1 1:06.893 +3.193 14:07:04.977 13 1:06.753 +2.116 14:20:15.901
2 1:04.557 +0.857 14:08:09.534 14 1:07.240 +2.603 14:21:23.141
3 1:04.643 +0.943 14:09:14.177 15 1:06.599 +1.962 14:22:29.740
4 1:03.962 +0.262 14:10:18.139 16 1:07.112 +2.475 14:23:36.852
5 1:04.150 +0.450 14:11:22.289
6 1:04.007 +0.307 14:12:26.296 (23) BELLEMO CHRISTIAN
7 1:04.402 +0.702 14:13:30.698 1 1:05.942 +1.605 14:07:04.279
8 1:04.016 +0.316 14:14:34.714 2 1:04.337 14:08:08.616
9 1:04.831 +1.131 14:15:39.545 3 1:43.571 +39.234 14:09:52.187
10 1:05.286 +1.586 14:16:44.831 4 1:05.790 +1.453 14:10:57.977
11 1:03.700 14:17:48.531 5 1:06.133 +1.796 14:12:04.110
12 1:05.813 +2.113 14:18:54.344 6 1:06.317 +1.980 14:13:10.427
13 1:04.528 +0.828 14:19:58.872 7 1:11.011 +6.674 14:14:21.438
14 1:05.031 +1.331 14:21:03.903 8 1:06.634 +2.297 14:15:28.072
15 1:05.558 +1.858 14:22:09.461 9 1:06.550 +2.213 14:16:34.622
16 1:07.043 +3.343 14:23:16.504 10 1:08.443 +4.106 14:17:43.065
11 1:08.407 +4.070 14:18:51.472
(411) COMELLINI SIMONE 12 1:10.899 +6.562 14:20:02.371
1 1:06.161 +2.464 14:07:04.499 13 1:07.734 +3.397 14:21:10.105
2 1:04.410 +0.713 14:08:08.909 14 1:08.904 +4.567 14:22:19.009
3 1:04.795 +1.098 14:09:13.704 15 1:09.730 +5.393 14:23:28.739
4 1:03.697 14:10:17.401
5 1:04.219 +0.522 14:11:21.620
6 1:04.322 +0.625 14:12:25.942
7 1:04.447 +0.750 14:13:30.389
8 1:04.075 +0.378 14:14:34.464
9 1:04.659 +0.962 14:15:39.123
10 1:04.842 +1.145 14:16:43.965
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits

Direttore di gara
La direzione gara

Stampato: 26/09/2021 14:25:20

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia

Info e Classifiche: www.cronovenezia.it

Live su Smartphone e Tablet: www.livetiming.ficr.it/cronovenezia



